

## Murermester Rønskov ApS

Jes Jessensgade 94  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 34 48 49 53

### Årsrapport for 2016

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/3 2017

  
\_\_\_\_\_  
Brian Rønskov Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murermester Rønskov ApS  
Jes Jessensgade 94  
4800 Nykøbing F.

E-mail: [brian@ronskov.dk](mailto:brian@ronskov.dk)  
Hjemmeside: [www.ronskov.dk](http://www.ronskov.dk)

CVR-nr.: 34 48 49 53  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 30. april 2012  
Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Brian Rønskov Hansen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive murermester forretning med heraf afledte forretningsområder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 8.027, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 114.702.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>521.264</b>	<b>540.054</b>
Personaleomkostninger	1	-474.491	-413.045
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>46.773</b>	<b>127.009</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.645	-32.645
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>14.128</b>	<b>94.364</b>
Finansielle indtægter	2	556	695
Finansielle omkostninger		-4.301	-7.100
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.383</b>	<b>87.959</b>
Skat af årets resultat		-2.356	-20.063
<b>Årets resultat</b>		<b>8.027</b>	<b>67.896</b>
 Overført resultat		 8.027	 67.896
		<b>8.027</b>	<b>67.896</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.377	95.022
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.377</b>	<b>95.022</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.377</b>	<b>95.022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		21.590	11.595
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>21.590</b>	<b>11.595</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.294	82.821
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.000	3.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.713	13.073
Udskudt skatteaktiv		1.031	0
Periodeafgrænsningsposter		1.690	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>148.728</b>	<b>99.734</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>135.467</b>	<b>182.814</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>305.785</b>	<b>294.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>368.162</b>	<b>389.165</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		34.702	26.675
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>114.702</b>	<b>106.675</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	1.233
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.233</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.730	23.626
Selskabsskat		4.777	8.940
Anden gæld		243.953	248.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.460</b>	<b>281.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.460</b>	<b>281.257</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>368.162</b>	<b>389.165</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	419.987	356.087
Pensioner	15.407	24.785
Andre omkostninger til social sikring	17.400	14.707
Andre personaleomkostninger	21.697	17.466
	<u>474.491</u>	<u>413.045</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	556	445
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>250</u>
	<u>556</u>	<u>695</u>

<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	26.675	106.675
Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.027</u>	<u>8.027</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u>80.000</u>	<u>34.702</u>	<u>114.702</u>

#### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BRH Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

Maksimal huslejeforpligtigelse udgør kr. 4.650. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen